
   NÄYTTELYN INFOKIRJE 6.6.2014 

Hyvä näytteilleasettaja! 
 

Kiitos ilmoittautumisestasi saksanpaimenkoirien päänäyttelyyn ja 
SPL Keski-Suomi ry:n 25-vuotisjuhlanäyttelyyn Muura-
meen. Tervetuloa mukaan osallistumaan ja juhlistamaan yhtä kau-
den päätapahtumista!  

 

13.6.2014 SPL-pentukatselmus ja jalostustarkastus/ Puppies individual and competition reviews, breeders class and the 
breed examination 
14.–15.6.2014 SPL-päänäyttely luokat 12-18 kk, 18-24 kk ja yli 24 kk/Adults individual and competition reviews and 
breeders class. 

Koiria on ilmoitettu viikonlopun tapahtumaan yhteensä 218 kpl, joista 99 normaalikarvaista aikuista ja 21 pitkäkarvaista 
aikuista.  SPL-pentukatselmukseen on ilmoitettu yhteensä 98 pentua, joista on 84 normaalikarvaista ja 14 pitkäkarvaista 
pentua. Lisäksi jalostustarkastukseen on ilmoitettu 9 koiraa. 

Näyttelyssä ei ole jälkeläisluokkia. There are no progeny classes in the Show. 

Aikataulu – Schedule (ajat ovat arvioita, muutokset päivän sisällä ovat mahdollisia) 

Perjantaina 13.6.2014 (suluissa koiramäärät luokittain) 
klo 9.00 Ilmoittautuminen ja rokotusten tarkastus alkaa 
klo 9.30 Siirto karvamuunnoksesta toiseen kehässä  
klo 10.00 Näyttelyn avaus 

klo 10.05 Arvostelu alkaa. Yksittäisarvostelut kahdessa kehässä/Individual reviews in two rings at the same time. Pitkä-
karvaiset ensin/ Starts with longhaired.  
 
Pitkäkarvaiset/longhaired  Normaalikarvaiset/normal 
nartut/ females  6-9 kk (2 kpl )   nartut/ females 4-6 kk (16 kpl ) 
urokset/ males  6-9 kk (1 kpl )  urokset/ males 4-6 kk (13 kpl ) 
nartut/ females  9-12 kk (6 kpl)  nartut/ females  6-9 kk (15 kpl) 
urokset/ males  9-12 kk (5 kpl)  urokset/ males  6-9 kk (12 kpl ) 

nartut/ females  9-12 kk (15 kpl ) 
urokset/ males  9-12 kk (13 kpl ) 

 
Palkintojen jako ikäluokan (nartut ja urokset) jälkeen/ Ceremony after each age group (females and males). 
klo 12.00 Käyttöluokkien ilmoittautuminen alkaa/Working classes registration begins 
Kasvattajaluokat 
n. klo 15.00 Jalostustarkastus (9 koiraa) Breed examination (9 dogs) 
n. klo 17.30 Rohkeuskoeharjoitukset/rehearsal for bitework trial (working classes) 
 
Lauantaina 14.6.2014 (suluissa koiramäärät luokittain) 
klo 8.00 Ilmoittautuminen alkaa/Registration begins 
klo 9.00 Rohkeuskoe/ Bitework trial for working classes 
n. klo 11.30 Mahdolliset rotusiirrot kehässä rohkeuskokeen jälkeen  
n. klo 11.30 Yksittäisarvostelut kahdessa kehässä/ Individual reviews in two rings at the same time 
Pitkäkarvaiset ensin/ Starts with longhaired 
 



Pitkäkarvaiset/Longhaired  Normaalikarvaiset/Normal hair 
nartut/ females 12-18 kk (7 kpl)   nartut/ females 12-18 kk (21 kpl) 
urokset/ males 12-18 kk (3 kpl)   urokset/ males 12-18 kk (14 kpl 
nartut/ females 18-24 kk (2 kpl)  nartut/ females 18-24 kk (11 kpl) 
urokset/ males 18-24 kk (2 kpl)  urokset/ males 18-24 kk (14 kpl) 
nartut/ females yli 24 kk (4 kpl)  nartut/ females yli 24 kk (15 kpl) 
urokset/ males yli 24 kk (3 kpl)   urokset/ males yli 24 kk (24 kpl) 
 
19.00 Näyttelyn illanvietto Ravintola Riihikelossa/Social Evening at restaurant Riihikelo (Riihivuorentie 313, 40950 Muu-
rame) 
 
Sunnuntaina 15.6.2014 
10.00 Kilpailuluokkien arvostelu 
Pitkäkarvaiset / Competition classes longhaired 12-18 kk nartut/females, 12-18 kk urokset/males, 18-24 kk nar-
tut/females jne./etc. 
n. klo 11.30 Palkintojen jako pitkäkarvaiset/ Ceremony of the longhaired 
n. klo 12.00 Kilpailuluokat normaalikarvaiset/ Competition class normal haired 12-18 kk nartut/females, 12-18 kk 
urokset/males, 18-24 kk nartut/females jne./etc.   
Kaikkien aikuisten kasvattajaluokkien arvostelu/ All adult breeder classes 
n. klo 17.00 Palkintojen jako ja näyttelyn päättäminen/ Closing ceremony 

Näyttelypaikka 

Näyttelypaikka on Muuramen urheilukenttä os. Kenttätie, 40950 Muurame. Parkkitilaa on niukahkosti, mutta Kenttätien 
varteen on myös lupa pysäköidä. Kehän viereen saa laittaa tuoleja ja telttoja. Kentällä on SPL Keski-Suomen kanttiini, 
josta saa juotavaa ja purtavaa. Varaa mukaasi käteistä! Päivä voi olla lämmin, muistathan huolehtia koirasi hyvinvoinnis-
ta vedellä ja varjoisalla oleskelupaikalla suoritusten välissä. Kerääthän koirasi jätökset ympäristöstä ja noudatat koirien 
kiinnipitosäännöksiä. Näyttelypaikalla on jaossa kakkapusseja. 

Jalostustarkastuksen, rohkeuskoeharjoitusten ja rohkeuskokeen aikana liikkuminen osalla kenttää ja sen ympäristöä on 
ehdottomasti kielletty. Haluamme taata suorittaville koirille työskentelyrauhan. Seuraa järjestäjien ohjeita. 

Näyttelysäännöt 

Noudatamme näyttelyssä Saksanpaimenkoiraliiton näyttelysääntöjä ja voimassaolevia rokotusmääräyksiä. Näyttelyyn 
osallistuvan koiran tulee olla tunnistusmerkitty ja tunnistusmerkintä tarkastetaan ennen arvostelun alkua kehässä. Luo-
kissa yli 12 kk suoritetaan ampumavälinpitämättömyyskoe. Luokissa yli 24 kk VA ja V-arvosanoista kilpailevilla tulee olla 
hyväksyttävä koetulos sekä suoritettava rohkeuskoe hyväksytysti, muista ottaa kilpailukirja mukaan. Varaa koirallesi 
mukaan rekisterikirja, kilpailukirja (yli 24 kk), rokotustodistukset, talutin, panta ja juomakuppi. All dogs must be vaccinat-
ed and microchipped according to the regulations of SKL- FKK. In the classes over 18 months dogs must have an official 
hipscore documents with them in the registration, the results does not affect to the participation. Gun fire test in the clas-
ses over 12 months. In the classes over 24 months a Working Class Certificate must be enclosed with the entry form. 
 
Osallistuminen rohkeuskoeharjoitukseen ja rohkeuskokeeseen 

Rohkeuskoeharjoitukseen osallistuvat ilmoittautuvat perjantaina alkaen klo 12. Rohkeuskoeharjoituksessa ohjaajalla 
tulee olla näyttelyrintanumero. Rohkeuskoeharjoitus on luonteeltaan tutustumista maalimieheen. Koiranohjaajalla on 5 
minuuttia aikaa sopia harjoitus ja tehdä se maalimiesten kanssa. Koiria rohkeuskoeharjoituksessa ja rohkeuskokeessa 
on paljon, joten ilmoitathan ennakkoon sanskunoma@hotmail.com tai toimistoon perjantaina, mikäli koirasi ei osallistu 
harjoitukseen perjantai-iltana tai rohkeuskokeeseen lauantaiaamuna. Bite work trial rehearsal for working classes is on 
Friday. Before getting the rehearsal you have to register your dog in the Show and to collect your number. Registration 
begins at 12 am. On Friday. In the rehearsal you have 5 minutes to discuss with the helper and to do your rehearsal. If 
you don’t want to take part to rehearsal or bite work trials please inform the organizer. 

mailto:sanskunoma@hotmail.com


Rekisteröity väärään karvamuunnokseen? 

Mikäli koirasi on pentuna rekisteröity karvamuunnokseen, jota se ei enää ole, voit tuoda sen kehään ennen näyttelyn 
alkua perjantaina klo 9.30 (pennut), lauantaina rohkeuskokeiden jälkeen (aikuiset) ja tuomari tekee tarvittavan siirron (yli 
9 kk:n ikäisille koirille) kehätoimitsijoiden kanssa. Muussa tapauksessa: Pitkäkarvaisten luokat arvostellaan aamulla ja 
mikäli päivän aikana tulee muissa luokissa esiin pitkäkarvaisia, saavat nämä vain laatuarvostelun mutta ei kilpailuarvos-
telua. SPL näyttelynjärjestämisohje. 

Palkinnot- Prizes 

Näyttelyssämme palkitaan kymmenen (10) luokassaan parhaiten sijoittunutta. Ten best of class will be awarded. Palkin-
not jaetaan pennuille ikäluokan jälkeen ja aikuisille sunnuntaina karvamuunnoksen kilpailuarvostelujen päätyttyä. Palkin-
toja ja koirien arvosteluja ei toimiteta jälkikäteen. We do not send the prizes afterwards. Arvostelun saa numerolappua 
vastaan. Royal Canin vastaa näyttelyn ruokapalkinnoista. 

Tiedustelut - Information 

Tiedustelut tapahtumaan liittyvistä asioista ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä: Sanna-Riina Vuorenmaa 040-5143 
058/sanskunoma@hotmail.com tai Nina Pieviläinen 040-5641919. 

Illanvietto- Social evening 

Päänäyttelyn illanvietto on Ravintola Riihikelossa klo 19 (os. Riihivuorentie 313, 40950 Muurame). Tervetuloa näyttely-
päivän jälkeen ruokailemaan, nauttimaan hyvästä seurasta ja rentoutumaan. Ruokailu maksetaan paikan päällä. Ravin-
tolayrittäjä on varautunut ottamaan muutaman ylimääräisenkin mukaan, mikäli ette ole muistaneet ilmoittautua ennak-
koon.  

Tervetuloa SPL- pentukatselmukseen, jalostustarkastukseen ja päänäyttelyyn Muurameen!  
 
T: SPL Keski-Suomi ry näyttelytoimikunta 
 


